

Charcuterie



— Le meilleur de nos pros —
Fait avec amour

De savoureux morceaux d'échine braisés de porc mijotés doucement dans une sauce au paprika légèrement relevée, servis avec des haricots verts vapeur parfumés d'une touche d'ail et de sel : un plat simple, chaleureux et fait avec amour par nos pros !
 Cindy,
 Charcutière chez Supermarché Match



5,50 €

SAUTÉ DE PORC AU PAPRIKA ET HARICOTS VERTS
 350 g. Soit 15,72€ le kg.

ELABORE EN **FRANCE**



LE KG
20,50 €

JAMBON CRU DES PYRÉNÉES
 9 mois d'affinage.



FRANCE



LE KG
13,50 €

JAMBON FUMÉ LE FOUÉ
 Avec couenne.

ORIGINE **FRANCE**



Fromagerie

LES 100 G

1,45 €

LE SAINT MONT DES ALPES

Au lait cru, 32% MG.
 Soit 14,50€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



LE 2^{ÈME} À -20%^{POSSIBLE}

SUR LA GAMME DES CUBES APÉRITIFS
SÉLECTIONNÉ PAR NOS PROS

ORIGINE **BELGIQUE**



7,90 €

PLATEAU RACLETTE 3 SAVEURS

Nature, poivre, ail des ours. Au lait pasteurisé,
 28% MG. 550 g.
 Soit 14,37€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



Les infos nutrition de Pauline
 DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Consommer régulièrement des produits laitiers peut aider votre corps à maintenir sa tolérance au lactose, même si la production de lactase, l'enzyme qui facilite sa digestion, diminue naturellement avec l'âge.

LES 100 G

1,49 €

BRIE DE MEAUX AOP
 Au lait cru.
 Soit 14,90€ le kg.

ORIGINE **FRANCE**



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.
 *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.

OFFRES VALABLES DU MARDI 03 AU DIMANCHE 08 FÉVRIER 2026

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE.